

**南平武夷发展集团有限公司2022年应急备用库
申请人所申报专业均未通过初步评审申请人名单**

序号	编号	申请人名称	否决原因
1	B03	福建省兴雅达建设发展有限公司	非独立法人申请，以联合体方式申请入库
2	B04	福建省冠辉建设工程有限公司	无基本户银行流水（提供的银行流水不是基本账户）
3	B07	福建省南平市六建工程有限公司	银行流水不满足要求
4	B17	福建省强源建设发展有限公司	业绩规模不满足要求
5	B18	福建玖德建设有限公司	不具备劳务资质
6	B24	福建恒菲建设发展有限公司	业绩规模不满足要求
7	B30	福建省鑫青华建设工程有限公司	入库承诺函法定代表人未签字
8	B32	福建达成安装工程有限公司	入库承诺函法定代表人未签字
9	B35	福建江清建设工程有限公司	入库承诺函法定代表人未签字
10	B39	福建中盈建设工程有限公司	不具备劳务资质
11	B43	福建阁润建设工程有限公司	不具备劳务资质
12	B44	福建省佳晟诚建设发展有限公司	未提供（施工）竣工验收报告
13	B48	福建兴港建工有限公司	不具备劳务资质
14	B52	厦门鲁班源房屋营造有限公司	无基本户银行流水（提供的银行流水不是基本账户）
15	B53	厦门运埕建设有限公司	门槛业绩未提供竣工验收报告
16	B55	福建荣悦建设工程有限公司	不具备劳务资质
17	B59	神州恒达工程有限公司	银行流水不满足要求
18	B66	福建省恒旭建设发展有限公司	不具备劳务资质
19	B74	福建元昇工程项目管理有限公司	门槛业绩是广西省业绩，不予认可
20	B75	福建九翔龙建设工程有限公司	银行流水不满足要求，市政类门槛业绩未提供合同

**南平武夷发展集团有限公司2022年应急备用库
申请人所申报专业均未通过初步评审申请人名单**

序号	编号	申请人名称	否决原因
21	B78	福建省尧舜发展有限公司	中级工程师仅1人，不满足人员要求
22	B80	中天璟宏（福建）建设工程有限公司	提供的银行流水不是基本账户流水
23	B81	三明市水利水电工程有限公司	不具备劳务资质
24	B86	福建华星建设工程有限公司	无基本户银行流水（提供的银行流水不是基本账户）
25	B95	福建省金禹建设工程有限公司	入库承诺函法定代表人未签字
26	B96	福建荣腾市政园林有限公司	未提供业绩、银行流水
27	B108	福建华瑞建设发展有限公司	未提供银行流水
28	B111	泉发建设股份有限公司	不具备劳务资质（总承包资质与劳务资质不在同一家公司名下）
29	B115	福建兴泉兴建设工程有限公司	中级职称仅1人，不满足人员要求
30	B117	福建省城乡建设工程有限公司	不具备劳务资质
31	B122	华城建设集团有限公司	不具备劳务资质
32	B124	福清市融禹水利水电建设工程有限公司	不具备劳务资质
33	B129	福建华成路桥工程有限公司	不具备劳务资质
34	B130	福建南平宏城建设工程有限公司	门槛业绩不满足规模要求
35	B133	福建中筑合力建设有限公司	不具备劳务资质
36	B135	福建五江水电建设有限公司	入库承诺函法定代表人未签字
37	B139	福建盛世工程管理有限公司	门槛业绩规模不满足要求
38	B140	福建协泰建建筑工程有限公司	房建工程类门槛业绩竣工验收证明材料不符合要求；市政综合类门槛业绩未提供竣工验收报告
39	B142	中国水利水电第十六工程局有限公司	不具备劳务资质
40	B144	福建联泰建设工程有限公司	不具备劳务资质

**南平武夷发展集团有限公司2022年应急备用库
申请人所申报专业均未通过初步评审申请人名单**

序号	编号	申请人名称	否决原因
41	B145	福建荣宝建设工程有限公司	银行流水未达标
42	B147	福建大华鑫建设工程有限公司	不具备劳务资质
43	B148	福州仕佳装饰设计工程有限公司	入库承诺函法定代表人未签字
44	B153	福建六龙建设工程有限公司	入库承诺函法定代表人未签字
45	B155	福建颖祥建设工程有限公司	无基本户银行流水（提供的银行流水不是基本账户）
46	B157	福建省鼎和建筑工程有限公司	最低人员中其中一个工程师未提供自由人员证明材料
47	B160	福建大成水利工程建设有限公司	入库承诺函法定代表人未签字
48	B162	福建森正建设集团有限公司	不具备劳务资质
49	B165	福建祥宁建筑工程有限公司	提供的银行流水不是基本账户流水
50	B169	中交一公局厦门工程有限公司	不具备劳务资质
51	B171	福建北极星建设有限公司	无法核实银行流水是否为基本账户流水且未按要求澄清
52	B180	福建华航建设集团有限公司	不具备劳务资质
53	B181	福建东水建设工程有限公司	不具备劳务资质
54	B182	福建融茂水利水电工程有限公司	不具备劳务资质
55	B183	福建新伟辰建设有限公司	不具备劳务资质
56	B184	福建兴美达建设工程有限公司	未提供门槛业绩
57	B188	中福君成集团有限公司	无基本户银行流水（提供的银行流水不是基本账户）
58	B189	天允建设实业（福建）有限公司	未提供银行流水
59	B190	福建中科泓利建设有限公司	不具备劳务资质
60	B191	福建芝成建设有限公司	无基本户银行流水（提供的银行流水不是基本账户）
61	B192	福建锦实建设有限公司	不具备劳务资质

**南平武夷发展集团有限公司2022年应急备用库
申请人所申报专业均未通过初步评审申请人名单**

序号	编号	申请人名称	否决原因
62	B198	福建恒固建设有限公司	入库承诺函法定代表人未签字
63	B199	中交四航局第五工程有限公司	不具备劳务资质
64	B202	福建正中建设工程有限公司	市政综合类未提供门槛业绩，房建工程类规模不足且未提供竣工验收证明材料
65	B203	福建省康和建设有限公司	不具备劳务资质
66	B204	福建京源建设工程有限公司	不具备劳务资质
67	B208	福建恒景建设工程有限公司	不具备劳务资质
68	B209	福建潭晟建筑工程有限公司	无基本户银行流水（提供的银行流水不是基本账户）
69	B212	福建海峡赢航建设有限公司	入库承诺函法定代表人未签字
70	B214	福建闽兴建设发展有限公司	不具备劳务资质
71	B216	福建省星宇辰建设工程有限公司	未提供银行流水